MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

RESULTADO PARCIAL CICLO 11
EDITAL Nº 01/2017

O Diretor de Gestão de Pessoas torna público o resultado parcial do Ciclo 11, referente ao processo de Remoção Interna dos Docentes do Sertão-PE, Edital

nº 01/2017

ÁREA: PORTUGUÊS/SALGUEIRO

Quantidade Matrícula Servidor Admissão Campus Origem Campus Pretendido Situação

1 2381096 Jardiene Leandro Ferreira  08.03.2017 Floresta Salgueiro Deferido
ÁREA: MATEMÁTICA/SERRA TALHADA

Quantidade Matrícula Servidor Admissão Campus Origem Campus Pretendido Situação

1 1695625 Charlene Tereza da Silva Dias Leite 24.05.2012 Salgueiro Serra Talhada Deferido
2 2206895 Josemar Claudino Barbosa 25.02.2015 Santa Maria da

Boa Vista
Serra Talhada Indeferido

ÁREA: LIBRAS/SANTA MARIA DA BOS VISTA

Quantidade Matrícula Servidor Admissão Campus Origem Campus Pretendido Situação
1 1144686 Ana Paula Cândido de Sousa 09.03.2015 Serra Talhada Santa Maria da Boa

Vista
Deferido

Nas áreas de Física para o campus Floresta; Biologia para o campus Ouricuri; Engenharia Civil e Engenharia Mecânica para o campus Serra
Talhada e Engenharia Civil para o campus Ouricuri, não houve inscritos para nenhuma das áreas citadas.

JEAN LÚCIO SANTOS EVANGELISTA

Diretor de Gestão de Pessoas - DGP